⁶⁰E.g., Book IV, chapter 53, “Nam iste Cristus libro iv^o capitulo lxiii sic dicit Brigitte: ...” (Bower and Watt 1989:432); Book VII, chapter 2, “Ad istud confirmandum, dicit Christus Brigitte, libro vi capitulo xxii ...” (1994:6); Book X, chapter 6, “... Christus itaque sic ei loquitur: ...” (1990:306); Book XIV, chapter 20, “audi quod est Libro Questionum domine Brigittie, cui dicit Dominus quod ...” (1996:310). The Virgin Mary and God are also evoked through Birgitta—see Book VII, chapter 9 and Book V, chapter 33, respectively.

⁶¹Book III, chapter 63, Bower and Watt (1989:178–183).

⁶²Book XV, chapter 39, Bower and Watt (1998:138–147). The editors note, however, that most of these references cannot be traced back to an invoked author’s textual *corpus* (ibid.:212–214). This makes little difference in their functioning as sources of divine authority in Bower’s text, however.

⁶³“... Sed quod supervisit xv annis iuxta Revelacionem Sancte Brigitte assencio, <et sic vixit lxiii annis,> <B[r]igitta, libro vii, capitulo xxvi^o, et in sepulcro jacuit eius corpus xv diebus, ut libro vis, capitulo lxii.>” (Bower and Watt 1993:224–226).

⁶⁴“... quia pauci audierunt de mirabili modo parturicionis huius benedicti pueri, ...” (Bower and Watt 1993:216).

⁶⁵My thanks to Dr. Jane Gilbert (UCL) for suggestions improving my phrasing of this point.

⁶⁶“Cum essem apud presepe Domini in Bethleem, ...” (Bower and Watt 1993:216).

⁶⁷“... ut lectores avidius aspirant ad tam salubrem expeditonem subeundam.” (Book V, chapter 33; Bower and Watt 1995:96).

⁶⁸“Propter huiusmodi usurpaciones....” (Book XV, chapter 9, Bower and Watt 1987:30).

⁶⁹“Non tuus est, Christe, cui liber non placet iste, scilicet Revelacionum Brigitte” (Bower and Watt 1996:378).

⁷⁰“Non Scotus est Christe cui liber non placet iste” (Bower and Watt 1987:340).

⁷¹“Quomodo reges Anglie de genere sive generacione diabolic ex uno latere processerunt” (Bower and Watt 1990:16).

⁷²“... Policronicon Anglorum ...” (Bower and Watt 1990:16).

⁷³“Miserere igitur regno Francie tuo et meo. Tuo quidem, quia habitatores eius te pro modulo suo honorant; meo autem, quia patronus eorum sum et in me habent fiduciam” (Book IV, chapter 103, Birgitta 1992:295).